Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Ina
Vanhellemont
Kapelstraat 58
3370
Boutersem

U/Hoev.

14

96

20

20

15

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Naam

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - lightblue
SKU: Tetra wikkel - lightblue
_wcpdf regular_price: Array

Hoog doosje FLORA BEIGE
SKU: hoogdoosje---FLORA-BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Splitpen 12mm (doosje van 100)
SKU: Splitpen 12mm

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMER Wit (PC)
SKU: suikerbonen- marmerwitPC
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné MARMER WIT
SKU: Knikkers praliné-MARMER
_wcpdf_regular_price: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,41

€0,66

€0,99

€0,83

€4,13

€0,83

€17,92

€20,75

REK-0289
16/04/2024

€0.00

Sub
Totaal

€7,00

€76,80

€24,00

€20,00

€5,00

€15,00

€19,00

€44,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-lightblue/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/splitpen-15mm-doosje-van-100/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-wit-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-marmer-wit/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

2 Suikerbonen - Pastelblauw (PC) €16,98 €36,00
SKU: Suikerbonen - Pastelblauw (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

2 Suikerbonen - Terracotta Brown (PC) €16,98 €36,00
SKU: PCterracottamokkaPC
_wcpdf _regular_price: Array

20 Regenboog potlood (inclusief €1,65 €40,00
gravering)
SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Céril
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

1 Vlas Frosted White €8,26 €10,00

SKU: Vlas Frosted White
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €332,80

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €332,80

(inclusief €34,33
21% BTW, €7,64
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-pastelblauw-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-mokka-terracotta-pc/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-frosted-white/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

